№ ________________

       от ___________г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мои документы и допустить к участию в конкурсе для поступления на первый

курс в соответствии с Правилами приёма в ОУ ВО «Южно-Уральский технологический

университет» на обучение по направлению (специальности):

_____________________________________________________________________________

форма обучения: очная                        очно-заочная                          заочная

условия поступления: КОНТРАКТ

и допустить к следующим вступительным испытаниям по любым общеобразовательным

предметам, проводимым на русском языке, так как отношусь к категории:

Лица, поступающие на базе профессионального образования;

Дети - инвалиды, инвалиды;

            Иностранные граждане;

Лица, которые получили документ о среднем общем образовании в иностранной организации.

Наименование предмета Количество баллов

1. Русский язык

2.

3.

При проведении вступительных испытаний прошу создать специальные условия в связи с

ограниченными возможностями здоровья:

                  Специальные условия не требуются

                  Специальные условия требуются (нужное подчеркнуть):

ограничение по слуху, ограничение по зрению, нарушение двигательных функций, нарушение речи.

Документ, подтверждающий создание специальных условий__________________________

Подпись___________________________________________________

Председателю приемной комиссии, ректору   ОУ  ВО

«Южно-Уральский  технологический университет»

 Молодчику А.В.

гр.

(фамилия)

(имя, отчество)

Паспортные данные: серия                                   №

дата выдачи:                                      кем выдано:

Гражданство

СНИЛС №

Проживающего (ей) по адресу:

тел.:

электронный адрес:

Прошу засчитать результаты единого государственного экзамена (ЕГЭ):

Наименование предмета Количество баллов

1. Русский язык

2.

3.

Заявленные баллы ЕГЭ подтверждаю                                          _____________________

  (подпись)

Для проверки результатов единого государственного экзамена в федеральной

информационной системе ФИС ГИА сообщаю, что ЕГЭ сдавал(а):

по ранее выданному паспорту серия____________ номер __________________________

по ныне действующему паспорту

Подпись___________________________________________________

Особые права при приёме на обучение по программам бакалавриата и программам

специалитета            имею                                              не имею

Документ, подтверждающий особые права __________________________________

Подпись___________________________________________________

О себе сообщаю следующее:

Дата рождения________________ место рождения__________________________________

Предыдущий уровень образования:    среднее общее                   профессиональное

Документ установленного образца об образовании:

аттестат           диплом о профессиональном образовании

Специальность________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Окончил(а) ___________________________________________________________________

серия___________№________________дата окончания ______________________________

Изучаемый иностранный язык___________________________________________________.

Нуждаюсь в общежитии:          да                                  нет

Способ возврата документов: ЛИЧНО

Подпись___________________________________________________

Индивидуальные достижения: ______________________________________________________

Ознакомлен с тем, что за предоставление подложных документов и недостоверных сведений

несу ответственность в соответствии с действующим Законодательством РФ. Вышеуказанные

сведения подтверждаю.

Подпись___________________________________________________

Ознакомлен(а) с:

 наличием Лицензии; Приложения к лицензии ОУ ВО «Южно-Уральский

технологический университет» на осуществление образовательной деятельности, серия

Л035-00115-74/00096865;

 Свидетельством Государственной аккредитации; Приложением к Свидетельству

о Государственной аккредитации ОУ ВО «Южно-Уральский технологический

университет», серия 90А01 № 0003558;
 образовательными программами и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся;

 порядком индивидуального доступа к электронно-библиотечным системам и

электронной информационно-образовательной среде (ЭИОС) ВУЗа и возможностью

формирования электронного портфолио;

 Правилами приёма в ОУ ВО «Южно-Уральский технологический университет»;

 Уставом ОУ ВО «Южно-Уральский технологический университет»;

 «Положением об оказании платных образовательных услуг ОУ ВО «Южно-

Уральский технологический университет»»;

 Заявлением о согласии на заключение договора об оказании платных

образовательных услуг.

Подпись___________________________________________________

Подтверждаю, что:

 подал документы не более чем в 5 организаций высшего образования, включая

организацию, в которую подаётся данное заявление;

 при поступлении получил единый логин и пароль доступа в электронную

информационно-образовательную среду Университета (ЭИОС): локальную сеть,

личный кабинет, электронную почту, портал дистанционного обучения Moodle,

электронно-библиотечные системы (ЭБС).

Подпись___________________________________________________

Специалист приемной комиссии    _____________________ /_________________________/

           (подпись)                                         (Ф.И.О.)